
 

UCHWAŁA Nr XI/75/16 

 Rady Gminy Dubeninki                

  z dnia 26 lutego 2016 r. 

                                        
   w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia  

29 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubeninki  
na lata 2016-2023 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6 w związku z art. 226, art. 227, art. 228, art. 242, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18  ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.  1515 z    późn. zm.)  Rada Gminy 
postanawia: 

 
 

     § 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr X/71/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia  29 
grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubeninki na lata 
2016-2023    
      1. Załącznik Nr 1 uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do     
             niniejszej uchwały. 

      2.  § 5 uchwały otrzymuje brzmienie " Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia   
                2016 r." 
 

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                     
                                                                                                  Stanisław Rudziewicz 

 

 


